
第１7 回 全日本学生選手権クリテリウム大会
 2015 年4 月25 日(土)

【第17回全日本学生選手権クリテリウム大会 予 選 (20.0km)】

［第１組］ 通 1位 75 47 49 31 79 102 63 47 79 81 参考タイム

13:00 スタート 過 2位 100 22 61 100 81 81 100 120 49 45 0:29:29

各組上位25名は決勝へ 順 3位 47 102 120 22 67 43 120 102 81 49 時速＝ 40.7
位 4位 22 79 31 49 45 79 47 45 67 120
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81 有山　誠昌 ARIYAMA, Masataka 朝日大学 3 11MU1000761 3 3 2 10 18 1 1

49 野本　空 NOMOTO, Sora 明治大学 1 38MU1200782 5 3 4 12 3 2

47 小林　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 3 40MU1000607 2 5 5 12 11 3

79 仲沢　優祐 NAKAZAWA, Yusuke 朝日大学 3 15MU1001033 5 5 10 5 4

102 中井　路雅 NAKAI, Michimasa 京都産業大学 3 25MU1000861 2 5 2 9 8 5

100 明石　岳志 AKASHI, Takeshi 京都産業大学 4 26MU1200735 3 3 3 9 14 6

120 柴田　雅之 SHIBATA, Masayuki 龍谷大学 3 26MU1301587 2 2 3 7 4 7

45 荒井　佑太 ARAI, Yuta 法政大学 2 04MU1101135 6 6 2 8

22 伊藤　宏人 ITO, Hiroto 順天堂大学 3 24MU1001223 3 2 5 9 9

63 岩田  宗也 IWATA, Soya 早稲田大学 2 34MU1000215 5 5 10 10

31 浦　佑樹 URA, Yuki 東京大学 4 13MU1201404 5 5 20 11

75 鈴木　天 SUZUKI, Takeshi 朝日大学 2 07MU1101025 5 5 21 12

61 伊藤  和輝 ITO, Kazuki 早稲田大学 3 13MU1000921 3 3 17 13

67 孫崎  大樹 MAGOSAKI, Daiki 早稲田大学 1 26MU0800444 2 2 7 14

43 相本　祥政 AIMOTO, Yoshimasa 法政大学 4 35MU0900424 2 2 13 15

104 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 2 26MU1100628 0 6 16

20 西尾　勇人 NISHIO, Hayato 順天堂大学 4 01MU0900064 0 12 17

77 高橋　弘樹 TAKAHASI, Hiroki 朝日大学 2 04MU1101136 0 15 18

134 黒枝　咲哉 KUROEDA, Saya 鹿屋体育大学 2 44MU1001692 0 16 19

136 冨尾　大地 TOMIO, Daichi 鹿屋体育大学 1 46MJ1200621 0 18 20

82 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 朝日大学 3 31MU1001114 0 19 21

103 間瀬　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 0 22 22

86 赤堀　健太 AKAHORI, Kenta 朝日大学 1 24MJ1201153 0 23 23

24 海老本　拓也 EBIMOTO, Takuya 順天堂大学 3 34MU1000712 0 24 24

132 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 鹿屋体育大学 4 33MU0900699 0 25 25

71 金野　冬星 KONNNO, Tosei 朝日大学 4 04MU0901160 0 26 26

8 中込　健太 NAKAGOME, Kenta 東北学院大学 2 05MU1100755 0 27 27

26 原　裕紀 HARA, Yuki 順天堂大学 2 12MU1401401 0 28 28

113 長南　慶生 CHONAN, Keiki 立命館大学 3 26MU1001133 0 29 29

14 小野　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 3 14MU1301192 0 30 30

37 沼口　竜馬 NUMAGUCHI, Ryoma 日本大学 3 45MU1000665 0 31 31

127 谷　順成 TANI, Junsei 関西大学 3 24MU1400374 0 32 32

144 森　聖貴 MORI, Kiyotaka 中京大学 0 33 33

73 新城　雄一朗 SHINJO, Yuichiro 朝日大学 3 47MU0901288 0 34 34

41 野崎　祐一郎 NOZAKI, Yuichiro 日本大学 2 45MU1101361 0 35 35

52 西村　翔 NISHIMURA, Sho 明星大学 3 12MU1001128 0 DNF DNF

152 早川　侑哉 Hayakawa, Yukiya 中央大学 2 11MU1100936 0 DNF DNF

4 浅野　一輝 ASANO, Kazuki 東北学院大学 3 04MU1001150 0 DNF DNF

6 清涼　琢己 SEIRYO, Takumi 東北学院大学 2 31MU1101195 0 DNF DNF

39 河野   竜太 KAWANO, Ryuta 日本大学 2 07MU1101034 0 DNF DNF

115 秋山　真一 AKIYAMA, Shinichi 立命館大学 3 25MU1301446 0 DNF DNF

146 西原　祐太 NISHIHARA, Yuta 中京大学 2 43MU1101162 0 DNF DNF

1 橋本  英也　 HASHIMOTO,  Eiya 鹿屋体育大学 4 24MU0900845 0 DNS DNS

33 生駒　亮汰 IKOMA, Ryota 東京大学 4 13MU1401399 0 DNS DNS

65 中井  琢 NAKAI, Taku 早稲田大学 2 04MU1101134 0 DNS DNS

112 吉川　大紀 YOSHIKAWA, Daiki 同志社大学 3 26MU1201023 0 DNS DNS

主 催 日本学生自転車競技連盟 ・京都府自転車競技連盟・滋賀県自転車競技連盟
主 管 西日本学生自転車競技連盟

後 援 東近江市・東近江市教育委員会



第１7 回 全日本学生選手権クリテリウム大会
 2015 年4 月25 日(土)

. 通 1位 69 70 72 42 42 46 72 48 48 38 参考タイム

［第2組］ 13:40 スタート 過 2位 131 145 64 145 32 5 74 101 38 48 0:30:23

各組上位25名は決勝へ 順 3位 25 5 27 70 145 114 137 72 105 32 時速＝ 39.5
位 4位 64 23 131 135 72 105 135 133 32 153
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48 河津　賢人 KAWAZU, Kento 明治大学 2 43MU1001768 5 5 6 16 2 1

38 佐々木　眞也 SASAKI, Shinya 日本大学 3 30MU1000076 3 10 13 1 2

72 原井　剣也 HARAI, Kenya 朝日大学 4 40MU0900102 5 5 2 12 9 3

42 草場　啓吾 KUSABA, Keigo 日本大学 1 26MU1000299 5 5 10 8 4

145 小玉　凌 KODAMA, Ryo 中京大学 3 22MU1000875 3 3 2 8 22 5

32 林　遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 3 13MU1201843 3 4 7 3 6

70 木田　久仁弥 KIDA, Kuniya 朝日大学 4 04MU0900643 5 2 7 17 7

69 秋田　拓磨 AKITA, Takuma 朝日大学 4 20MU0900704 5 5 18 8

5 猿田　匠 SARUTA, Takumi 東北学院大学 2 11MU1001524 2 3 5 23 9

46 白垣　良祐 SHIRAGAKI, Ryosuke 法政大学 2 43MU1101188 5 5 25 10

131 入佐　直希 ＩＲＩＳＡ, Naoki 鹿屋体育大学 4 46MU0900498 3 3 7 11

74 鎌足　拓弥 KAMATARI, Takuya 朝日大学 2 24MU1101226 3 3 15 12

64 塩田  航平 SHIODA, Kohei 早稲田大学 2 11MU1100938 3 3 16 13

101 須堯　元春 SUGYO, Motoharu 京都産業大学 3 26MU1001131 3 3 24 14

27 伊東　泰輝 ITO, Taiki 順天堂大学 2 44MU0901156 2 2 11 15

137 成海　大地 NARUMI, Daichi 鹿屋体育大学 1 47MU1200766 2 2 12 16

114 廣瀬　元輝 HIROSE, Haruki 立命館大学 3 20MU0901268 2 2 13 17

105 中井　唯晶 NAKAI, Tadaaki 京都産業大学 1 25MU1201132 2 2 21 18

25 蠣崎　藍道 KAKIZAKI, Lando 順天堂大学 2 21MU1100767 2 2 28 19

153 高橋　優斗 Takahashi, Yuto 中央大学 1 44MJ1200804 0 4 20

76 髙橋　拓己 TAKAHASI, Takumi 朝日大学 2 10MU1100738 0 5 21

36 増子　智大 MASHIKO, Tomohiro 日本大学 4 07MU0900821 0 6 22

23 重田　兼吾 SHIGETA, Kengo 順天堂大学 3 12MU1001877 0 10 23

80 渡邊　翔太郎 WATANABE, Shotaro 朝日大学 3 24MU1000950 0 14 24

135 阿部　将大 ABE, Masahiro 鹿屋体育大学 1 44MU1200807 0 19 25

133 馬渡　伸弥 MAWATARI, Shinya 鹿屋体育大学 3 13MU1000720 0 20 26

151 神開　一輝 Shinkai, Kazuki 中央大学 4 40MU0900100 0 26 27

40 花立   優希 HANADATE, Yuki 日本大学 2 03MU1000698 0 27 28

78 谷口　光輝 TANIGUCHI, Toki 朝日大学 2 13MU1101051 0 29 29

128 松兼　輝明 MATSUKANE, Teruaki 関西大学 2 27MU1101066 0 30 30

7 今田　崇史 KONTA, Takafumi 東北学院大学 2 06MU1101003 0 31 31

44 菊山　将志 KIKUYAMA, Masashi 法政大学 3 13MU0901546 0 32 32

12 朝比奈　佑一 ASAHINA, Yuichi 慶應義塾大学 4 14MU1201377 0 33 33

51 新井　優樹 ARAI, Yuki 明星大学 2 14MU1300084 0 34 34

10 伊藤　大地 ITO, Daichi 東北学院大学 1 03MU1200760 0 35 35

17 畑　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 2 14MU1101756 0 DNF DNF

62 金子  智哉 KANEKO, Tomoya 早稲田大学 3 14MU1301364 0 DNF DNF

50 隈園　郷史 KUMAZONO, Satoshi 明治大学 1 11MU1401837 0 DNF DNF

60 井上  渓太 INOUE, Keita 早稲田大学 4 13MU1400430 0 DNF DNF

66 八田  衛 HATTA, Mamoru 早稲田大学 2 31MU1101194 0 DNF DNF

95 松清　秀雄 MATSUKIYO, Hideo 京都大学 4 26MU1201428 0 DNF DNF

142 窪　翼 KUBO, Tubasa 中京大学 4 29MU0900752 0 DNF DNF

154 直井　駿太 Naoi, Shunta 中央大学 0 DNF DNF

21 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 順天堂大学 4 19MU0900877 0 DNS DNS

116 川鍋　元暉 KAWANABE, Genki 立命館大学 2 26MU1401658 0 DNS DNS

主 催 日本学生自転車競技連盟 ・京都府自転車競技連盟・滋賀県自転車競技連盟
主 管 西日本学生自転車競技連盟

後 援 東近江市・東近江市教育委員会



第１7 回 全日本学生選手権クリテリウム大会
2015 年4 月25 日(土)

【第17回全日本学生選手権クリテリウム大会 男子決勝 40km (20周)】

通 1位 47 23 47 69 69 69 69 69 79 69 参考タイム

15:40 スタート 過 2位 69 79 45 31 22 22 22 22 22 47 0:59:23

上位１０名はシード選手 順 3位 45 22 79 22 31 47 31 43 31 31 時速＝ 40.4
位 4位
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69 秋田　拓磨 AKITA, Takuma 朝日大学 4 20MU0900704 5 5 5 5 5 10 35 1 1

22 伊藤　宏人 ITO, Hiroto 順天堂大学 3 24MU1001223 2 2 3 3 3 3 3 19 17 2

47 小林　和希 KOBAYASHI, Kazu 明治大学 3 40MU100060 5 5 2 6 18 2 3

31 浦　佑樹 URA, Yuki 東京大学 4 13MU1201404 3 2 2 2 4 13 3 4

79 仲沢　優祐 NAKAZAWA, Yusuk朝日大学 3 15MU1001033 3 2 5 10 4 5

23 重田　兼吾 SHIGETA, Kengo 順天堂大学 3 12MU1001877 5 5 16 6

43 相本　祥政 AIMOTO, Yoshimas法政大学 4 35MU0900424 2 2 5 7

49 野本　空 NOMOTO, Sora 明治大学 1 38MU1200782 0 6 8

131 入佐　直希 ＩＲＩＳＡ, Naoki 鹿屋体育大学 4 46MU0900498 0 7 9

102 中井　路雅 NAKAI, Michimasa京都産業大学 3 25MU1000861 0 8 10

100 明石　岳志 AKASHI, Takeshi 京都産業大学 4 26MU1200735 0 9 11

77 高橋　弘樹 TAKAHASI, Hiroki 朝日大学 2 04MU1101136 0 10 12

103 間瀬　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 0 11 13

105 中井　唯晶 NAKAI, Tadaaki 京都産業大学 1 25MU1201132 0 12 14

81 有山　誠昌 ARIYAMA, Masatak朝日大学 3 11MU1000761 0 13 15

67 孫崎  大樹 MAGOSAKI, Daiki 早稲田大学 1 26MU0800444 0 14 16

42 草場　啓吾 KUSABA, Keigo 日本大学 1 26MU1000299 0 15 17

45 荒井　佑太 ARAI, Yuta 法政大学 2 04MU110113 2 3 5 DNF

63 岩田  宗也 IWATA, Soya 早稲田大学 2 34MU100021 3 3 DNF

120 柴田　雅之 SHIBATA, Masayuk龍谷大学 3 26MU1301587 0 DNF

75 鈴木　天 SUZUKI, Takeshi 朝日大学 2 07MU1101025 0 DNF

61 伊藤  和輝 ITO, Kazuki 早稲田大学 3 13MU1000921 0 DNF

104 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 2 26MU1100628 0 DNF

20 西尾　勇人 NISHIO, Hayato 順天堂大学 4 01MU0900064 0 DNF

134 黒枝　咲哉 KUROEDA, Saya 鹿屋体育大学 2 44MU1001692 0 DNF

136 冨尾　大地 TOMIO, Daichi 鹿屋体育大学 1 46MJ1200621 0 DNF

82 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 朝日大学 3 31MU1001114 0 DNF

86 赤堀　健太 AKAHORI, Kenta 朝日大学 1 24MJ1201153 0 DNF

24 海老本　拓也 EBIMOTO, Takuya 順天堂大学 3 34MU1000712 0 DNF

132 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 鹿屋体育大学 4 33MU0900699 0 DNF

48 河津　賢人 KAWAZU, Kento 明治大学 2 43MU1001768 0 DNF

38 佐々木　眞也 SASAKI, Shinya 日本大学 3 30MU1000076 0 DNF

72 原井　剣也 HARAI, Kenya 朝日大学 4 40MU0900102 0 DNF

145 小玉　凌 KODAMA, Ryo 中京大学 3 22MU1000875 0 DNF

32 林　遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 3 13MU1201843 0 DNF

70 木田　久仁弥 KIDA, Kuniya 朝日大学 4 04MU0900643 0 DNF

5 猿田　匠 SARUTA, Takumi 東北学院大学 2 11MU1001524 0 DNF

46 白垣　良祐 SHIRAGAKI, Ryosu法政大学 2 43MU1101188 0 DNF

74 鎌足　拓弥 KAMATARI, Takuya朝日大学 2 24MU1101226 0 DNF

64 塩田  航平 SHIODA, Kohei 早稲田大学 2 11MU1100938 0 DNF

101 須堯　元春 SUGYO, Motoharu 京都産業大学 3 26MU1001131 0 DNF

27 伊東　泰輝 ITO, Taiki 順天堂大学 2 44MU0901156 0 DNF

137 成海　大地 NARUMI, Daichi 鹿屋体育大学 1 47MU1200766 0 DNF

114 廣瀬　元輝 HIROSE, Haruki 立命館大学 3 20MU0901268 0 DNF

25 蠣崎　藍道 KAKIZAKI, Lando 順天堂大学 2 21MU1100767 0 DNF

153 高橋　優斗 Takahashi, Yuto 中央大学 1 44MJ1200804 0 DNF

76 髙橋　拓己 TAKAHASI, Takum 朝日大学 2 10MU1100738 0 DNF

36 増子　智大 MASHIKO, Tomohir日本大学 4 07MU0900821 0 DNF

80 渡邊　翔太郎 WATANABE, Shota朝日大学 3 24MU1000950 0 DNF

135 阿部　将大 ABE, Masahiro 鹿屋体育大学 1 44MU1200807 0 DNF

主 催 日本学生自転車競技連盟 ・京都府自転車競技連盟・滋賀県自転車競技連盟
主 管 西日本学生自転車競技連盟

後 援 東近江市・東近江市教育委員会



第１7 回 全日本学生選手権クリテリウム大会
2015年４月25日（土曜）

【第17回全日本学生選手権クリテリウム大会 女子決勝】
距離／24km (2.0km x 12周) スタート／ 14:50 出走者数／ 8 名 

天候／ clear 完走者数／ 6 名 

順位 No. 選手名 Name 学校名 JCF# タイム タイム差 km/h

1 93 宮田　菜摘 MIYATA, Natumi 朝日大学3年 24FU0800153 0:41:26.838 00:00.0 34.74

2 141 中井　彩子 NAKAI, Ayako 鹿屋体育大学1年 45FU1201749 0:41:28.019 00:01.2 34.73

3 30 神庭　睦実 KANBA, Mutsumi 順天堂大学4年 31FU0900674 0:41:32.255 00:05.4 34.67

4 139 江藤　里佳子 ETO, Rikako 鹿屋体育大学3年 44FU1000807 0:41:32.330 00:05.5 34.67

5 150 三浦　涼香 MIURA, Suzuka 中京大学1年 22FU1201710 0:41:32.639 00:05.8 34.66

6 149 浅田　愛理 ASADA, Airi 中京大学2年 22FU0900385 0:41:35.000 00:08.2 34.63

DNF 140 髙田　奈生 TAKADA, Nao 鹿屋体育大学2年 46FU1401687

DNF 148 浅田　聖奈 ASADA, Seina 中京大学4年 22FU0900379

主 催 日本学生自転車競技連盟 ・京都府自転車競技連盟・滋賀県自転車競技連盟
主 管 西日本学生自転車競技連盟

後 援 東近江市・東近江市教育委員会



第１7 回 全日本学生選手権クリテリウム大会
 2015 年4 月25 日(土)

【第17回全日本学生選手権クリテリウム大会 クラス３決勝】
距離／ 24km (2.0km x 12周) スタート／ 14:10 出走者数／ 52 名 

天候／ clear 完走者数／ 20 名 

順位 No. 選手名 Name 学校名 学年 JCF# タイム タイム差 km/h 昇格

1 84 浦田　真成 URATA, Ma 朝日大学 2 24MU1101223 0:36:08.139 00:00.0 39.85 ※

2 90 成貞　琳平 NARISADA, 朝日大学 1 33MU1201090 0:36:08.249 00:00.1 39.85 ※

3 138 橋本　直 HASHIMOTO鹿屋体育大学 4 46ME1200572 0:37:00.665 00:52.5 38.91 ※

4 35 貫名　将人 NUKINA, Ma東京大学 2 13MU1401909 0:37:01.672 00:53.5 38.89

5 119 吉岡　優斗 YOSHIOKA, 立命館大学 1 20MU1100494 0:37:03.899 00:55.8 38.85

6 28 大田　尚之 OTA, Naoyu順天堂大学 1 17MU1201235 0:37:05.038 00:56.9 38.83

7 118 田野口　翔一 TANOGUCH立命館大学 1 14MU1201001 0:37:44.636 01:36.5 38.15

8 85 松本　尚平 MATSUMOT朝日大学 2 30MU1001270 0:37:45.342 01:37.2 38.14

9 91 森　善寛 MORI, Yosh 朝日大学 1 24MU1201154 0:37:45.351 01:37.2 38.14

10 147 下野　義城 SHIMONO, Y中京大学 1 38MU1200669 0:37:45.711 01:37.6 38.13

11 55 田崎　康平 TASAKI, Ko 明星大学 1 09MU1201595 0:37:57.312 01:49.2 37.94

12 92 吉川　澄 YOSHIKAWA朝日大学 1 16MU1201218 0:38:05.018 01:56.9 37.81

13 106 藤井　太雅 FUJII, Taiga 京都産業大学 1 36MU1200813 0:38:05.305 01:57.2 37.81

14 54 塩屋　輔 SHIOYA, Ta明星大学 1 13MU1201260 0:38:09.107 02:01.0 37.74

15 125 上羽  拓郎 UEBA, Taku大阪府立大学 3 28MU1301676 0:38:09.176 02:01.0 37.74

16 15 伊藤　潤 ITO, Jun 慶應義塾大学 2 14MU1402255 0:38:17.894 02:09.8 37.6

17 29 清水　覚 SHIMIZU, Sa順天堂大学 1 13MJ1200926 0:38:23.483 02:15.3 37.51

18 117 住谷　拓夢 SUMITANI, 立命館大学 2 26MU1100724 0:38:24.247 02:16.1 37.5

19 2 清水　優 SHIMIZU, Yu北海道大学 4 01MU1301924

20 97 森田　和也 MORITA, Ka京都大学 3 26MU1301434

DNF 3 大東　達也 OHIGASHI, 北海道大学 3 01MU1000081

DNF 9 鈴木　隼輔 SUZUKI, Sh 東北学院大学 1 03MU1200758

DNF 11 久保田　冬吾 KUBOTA, T 東北学院大学 1 04MU1201203

DNF 13 岡田　拓海 OKADA, Tak慶應義塾大学 3 14MU1301665

DNF 18 平井　誠之 HIRAI, Taka 慶應義塾大学 2 14MU1401692

DNF 19 蛭川　滉太 HIRUKAWA, 慶應義塾大学 2 14MU1401829

DNF 34 金子　拓央 KANEKO, T 東京大学 2 13MU1401958

DNF 53 二神　誠一郎 FUTAGAMI, 明星大学 1 38MU1200783

DNF 56 大橋　風太 OHASHI, Fu明星大学 1 21MU1201189

DNF 58 阿部　健人 ABE, Kento 立教大学 3 13MU1301494

DNF 59 広沢　智大 HIROSAWA 立教大学 2 13MU1401207

DNF 68 田中  英祐 TANAKA, E 早稲田大学 1 13MU1500678

DNF 83 木下　怜也 KINOSHITA 朝日大学 3 04MU1001147

DNF 87 高原　渓人 TAKAHASI, 朝日大学 1 21MU1200835

DNF 88 寺﨑　源 TERASAKI, 朝日大学 1 20MJ1200985

DNF 89 中川　基広 NAKAGAWA朝日大学 1 20MU1201160

DNF 94 津江　晃史郎 TSUE, Kojiro 京都大学 M1 26ME1402384

DNF 96 徳野　隼也 TOKUNO, J 京都大学 4 26MU1201427

DNF 98 菅野　伸哉 KANNO, Sh 京都大学 2 26MU1401801

DNF 103 間瀬　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 3 27MU1001088

DNF 107 増田　拓貴 MASUDA, H京都産業大学 2 27MU1101209

DNF 108 佐藤　大我 SATO, Taiga京都産業大学 2 28MU1100801

DNF 109 南　知拓 MINAMI, To 同志社大学 2 26MU1401914

DNF 110 冨嶋　奎太 TOMISHIMA同志社大学 2 26MU1402067

DNF 111 川元　優佑 KAWAMOTO同志社大学 3 28MU1000651

DNF 121 小野　尊之　 ONO, Takay龍谷大学 2 36MU1401684

DNF 122 桂　伸望 KATSURA, 龍谷大学 2 26MU1401686

DNF 123 浅井  海成 ASAI, Kaise 大阪府立大学 3 27ME1300082

DNF 124 服部  優樹 HATTORI, Y大阪府立大学 4 27MU1401168

DNF 126 戸田  和将 TODA, Yasu大阪府立大学 3 27MU1400566

DNF 129 小西　瑛久 KONISHI, Ak関西大学 2 38MU1401906

DNF 130 山神　海晴 YAMAGUCH関西大学 1 27MJ1200602

DNF 143 高橋　飛鳥 TAKAHASI, 中京大学 4 28MU0901323

DNF 144 森　聖貴 MORI, Kiyot 中京大学 3 25MU1000862

DNF 154 直井　駿太 Naoi, Shunt 中央大学 1 08MU1201182

DNS 16 大渕　駿 OBUCHI, Sh慶應義塾大学 2 14MU1401425

DNS 57 大久保　賢人 OKUBO, Ke 明星大学 1 15MJ1200957

DNS 99 渡辺　恭位 WATANABE京都大学 2 26MU1401800

主 催 日本学生自転車競技連盟 ・京都府自転車競技連盟・滋賀県自転車競技連盟
主 管 西日本学生自転車競技連盟

後 援 東近江市・東近江市教育委員会


